
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý deň, pani Hallová, 
 
Týmto Vás chcem požiadať o posunutie termínu na podanie ponuky pre ´´Dodávky vodičů venkovního elektrického 
vedení – Lana typů AlFe a AL3´´ o 2 týždne, t.j. do 28.07.2022. 
 

Dôvodom je krátky čas na dôkladné naštudovanie a spracovanie dokumentácie ako aj následné vypracovanie 
cenovej ponuky. 
 
Nakoľko ešte nemáme k dispozícii elektronický podpis, tak som nebol schopný poslať túto žiadosť cez EZAK. 
 
Na vybavení podpisu pracujeme a mali by sme ho mať k dispozícii do konca budúceho týždňa. 
 
Ďakujem 
 
S pozdravom 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
Původní lhůta: 14. 07. 2022, v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 4. 08. 2022, v 10:00 hod. 
 
Dotaz č. 2: 
Pani Hallová, 
 
Ešte som si všimol zopár vecí. 
 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky vodičů venkovního elektrického vedení – Lana typů AlFe a AL3 
 



1. „Společnost A“ už nie je akciová spoločnosť, ale s.r.o. Viete urobiť zmenu v systéme, alebo koho mám 
v tomto prípade kontaktovať? IČ a DIČ ostali tie isté, aj sídlo spoločnosti. 

2. Z technickej špecifikácie vyplýva, že lano 122/71 má byť suché, ale doteraz sme Vám toto lano dodávali 
s mazanou dušou. Môžete to prosím overiť? 

3. Aký má byť drop point maziva pri mazaných lanách (v stupňoch Celsia)? 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Zadavatel k dotazu č. 2.1 sděluje, že se jedná o technický požadavek na poskytovatele systému E-ZAK. 
V případě technických požadavků a dotazů k nástroji E-ZAK je nutné kontaktovat technickou podporu E-ZAK. 
Kontaktní údaje na technickou podporu jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, odstavec 3.4 Forma komunikace. 
 
Zadavatel k dotazu č. 2.2 sděluje, že v souladu s přílohou č. 2 Technická specifikace požaduje u lan z Al drátů 
stočených na jádře (duši), konkrétně 122-AL1/71ST1A (a i 143-AL1/25-ST1A) požadavek bez maziva. 
 
Zadavatel k dotazu č. 2.3 upřesňuje a to v souladu v odst. 6.6.2 Bod skápnutí PNE 34 7509. Zadavatel požaduje 
v souladu v odst. 6.6.2 Bod skápnutí PNE 34 7509. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Dobrý den, 
 
vzhledem k probíhajícím dovoleným a náročnosti zpracování nabídky bychom vás chtěli požádat o prodloužení 
termínu pro podání do 16.8.2022 
 
Děkujeme za pochopení 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
Původní lhůta: 14. 07. 2022, v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 4. 08. 2022, v 10:00 hod. 
 
 

II. 
 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
Původní lhůta: 14. 07. 2022, v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 4. 08. 2022, v 10:00 hod. 
 
 
V Brně dne 7. 7. 2022 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     
manažer veřejných zakázek 


		2022-07-07T09:49:04+0200
	Ing. Eliška Hallová




